Roo, artículo 37, fracción LXII, y del Reglamento Interior de la Oficialía Mayor Municipio de 
Othón P. Blanco, artículo 15, fracción VI. 

2023-D-23004-19-1758-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Othón P. Blanco, Quintana Roo aclare y proporcione la 
documentación adicional justificativa y comprobatoria de 4,532,700.00 pesos (cuatro 
millones quinientos treinta y dos mil setecientos pesos 00/100 M.N.), por concepto de no 
presentar evidencia fotográfica donde se puedan constatar los números de serie de las dos 
unidades extintoras y la retroexcavadora correspondientes a los contratos números MOPB-
OM-DRM-ADQ-14-2023, MOPB-OM-DRM-ADQ-15-2023 y MOPB-OM-DRM-ADQ-18-2023.